Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково
Тридцать третье внеочередное заседание Совета муниципального образования город Балаково
Р Е Ш Е Н И Е № 265
29 марта  2011  года
Об утверждении Реестра имущества муниципального образования                          город Балаково
Руководствуясь Положением «Об организации учета муниципального имущества и ведении Реестра имущества муниципального  образования город Балаково, утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 24 ноября 2006 года № 77,                             Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 25 апреля 2008 года № 161, Уставом муниципального образования город Балаково,  Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической                                     и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной                    политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

          1. Утвердить Реестр имущества муниципального образования город Балаково, согласно Приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
И.о. главы муниципального образования

      О.В.Болякина